organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2017. godinu, 
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 15/16), ekonomski kod 614 100, pozicija 
«Realizacija projekata Vlade koji se finansiraju iz prihoda od koncesija», u iznosu od 120.000,00 
KM (slovima: stotinudvadesethiljada konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka.  

II. 
Sredstva planirana Budžetom Kantona za namjene predviđene ovim Zaključkom, realizovat 

će se isključivo u skladu sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona, planovima

[...]

godinu („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: 15/16) u razdjelu 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 
0001, ekonomski kod 614 100, Pozicija «Realizacija projekata Vlade koji se finansiraju iz 
prihoda od koncesija», planirana su sredstva u iznosu od 120.000,00 KM (slovima: 
stotinudvadesethiljada konvertibilnih maraka).  

Navedena sredstva koja se prikupljaju od naknada za koncesije na vodama, koja 
pripadaju Ministarstvu za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu utrošiti će se za: 

1.  Naziv projekta: Izrada Sudije o ekonomskoj opravdanosti dodjele sa idejnim rješenjem